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VDA KLT - 6414

Caracteristicas

gran capacidad de carga

automatizable
apilable

compatible con palets

Color

Dimensiones externas (La x An x Alt) mm
Dimensiones internas Utiles ( La x An X Alt) mm
Volumen aproximado (1)

Peso (kg) Contenedor

Peso (kg) Tapa

Unidades por palet
Capacidad carga individual (kg)

estatica
dindmica

Capacidad carga apilados (kg)

estatica
dindmica
Material

Esta informacion es orientativa, sin garantia de exactitud e integridad

Azul

594 x 396 x 147,5
532 x 346 x 115,5
18,5

2,8

0,6

60

50
50

600
600
PP Reciclable

E-Mail: info.es@comepack.com

Teléfono:+34 938 1997-65

comepack ibérica S.L.U

Pol.Ind. Can Bas

Joan Casanovas y Maristany 24-26
08739 Lavern-Subirats



